
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:         /QĐ-SXD 

 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp lại Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ 

về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản 

lý hoạt động xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét Đơn đề nghị cấp lại chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng của 

Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Liên Việt; đề nghị của Trưởng 

phòng Quản lý hoạt động xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp lại Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho Công ty 

TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Liên Việt, mã số QNG-00000300, cụ thể 

như sau: 

Nội dung đã cấp  Nội dung điều chỉnh  

“Địa chỉ trụ sở chính: 368 đường Phan 

Đình Phùng, phường Chánh Lộ, thành phố 

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi” 

“Địa chỉ trụ sở chính: Lô E9-05, đường 

số 8 – Khu dân cư Ngọc Bảo Viên, Tổ 

3, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi” 

Các nội dung khác trong Chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, mã số 

QNG-00000300 do Sở Xây dựng Quảng Ngãi cấp trước đây không điều chỉnh 

tại Quyết định này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

Điều 2. Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Liên Việt thực hiện 

các quyền và nghĩa vụ theo quy định tại Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14, Nghị 

định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ và các văn bản quy 

phạm pháp luật khác có liên quan. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

Công ty TNHH tư vấn đầu tư và xây dựng Liên Việt chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
  

 

Nơi nhận:                                
- Như Điều 4; 

- TT PV-KS TTHC tỉnh;  

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Website Sở XD (để đăng tải); 

- Lưu: VT, QLHĐXD(Thanh).  

GIÁM ĐỐC 
 

 

 
 

 

Nguyễn Phúc Nhân 
 

 

 

 

 

 


		2025-06-05T07:56:03+0700


		2025-06-05T09:12:53+0700


		2025-06-05T09:12:53+0700


		2025-06-05T09:12:53+0700




